Preventiva  e  corretiva  de  Condicionadores  de  ar  de  forma
continuada (mensal)  de acordo com as necessidades da Câmara
Municipal de São José do campestre.

Contratado.................:  AGRESTE CONSTRUTORA E
COMERCIO LTDA, CNPJ 12.072.392/0001-83.

Valor.................: R$ 56.100,00 (Cinquenta e seis mil e cem reais)

Fundamento Legal...: art. 75, inciso II , da Lei nº  14.133/21
e suas alterações posteriores.

Justificativa de Dispensa de Licitação acostada aos
autos e ratificado pelo(a)  Sr(a) FRANCISCO NUNES DA SILVA,